様式第１号

都市公園等使用許可申請書

令和  年  月  日

公園管理者

宮古市長  様

申請者 住 所

      氏 名

連絡先（ＴＥＬ）

   （ＦＡＸ）

次のとおり都市公園等を使用したいので申請します。

使用公園名 うみどり公園

使 用 場 所

芝生広場（４分の１・半面・４分の３・全面）

コンクリート広場（４分の１・半面・４分の３・全面）

西側多目的広場（   区画）

その他（                           ）

使 用 目 的

使 用 日 時
令和  年  月  日（ ）から

令和  年  月  日（ ）まで

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

使 用 人 数

              名

備 考

上記のとおり許可することを伺います。

決

裁

課  長 係 長 課      員